8 bandiere seta “Italia” con frange oro cm 100 x 150; 

- n. 4 bandiere seta “CRL” con frange oro cm 100x150 e; 

- n. 11 bandiere seta “U.E.” con frange oro cm 100x150; 

RITENUTO che il RUP, per gli articoli sopra indicati, ha acquisito i seguenti preventivi: di 

euro 4.817,00 (quattromilaottocentodiciassette/00) esclusa IVA, da parte dell’operatore 

economico “Centro forniture s.n.c. di Costa M. & Scaliati G.”, recepito agli atti con prot. RU n. 

0026344 del 13 novembre 2025, di euro 6.210,50 (seimiladuecentodieci/50) esclusa IVA, da 

parte dell’operatore economico “Errebian S.p.a”, recepito agli atti con prot. RU n. 0026480 

del 14 novembre 2025 e di euro 4.239,10 (quattromiladuecentotrentanove/10) esclusa IVA, 

da parte dell’operatore economico “Resolfin S.r.l.”, recepito agli atti con prot. RU n. 0026456 

del 14 novembre 2025;   

RITENUTO che l’indagine informale di mercato, finalizzata all’individuazione dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa e rispondente alle caratteristiche richieste sopra elencate,

[...]

ha consentito di individuare quale soggetto affidatario il seguente operatore economico: 

“Resolfin S.r.l.”, con sede in via Monterosa, 3, 00071, Pomezia, (RM), C.F. e P.IVA 

12501551001 ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti Telematici del Lazio 

(S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 4.239,10 

(quattromiladuecentotrentanove/10) esclusa IVA, preventivo accettato con prot. RU n. 

0026456 del 14 novembre 2025;   

VISTO che il preventivo presentato dall’operatore economico suddetto appare congruo in 

base alla qualità del prodotto offerto e rispondente agli interessi dell’Amministrazione;

[...]

“Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione 

delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa. 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico “Resolfin S.r.l.” 

la somma complessiva di euro 5.171,70 (cinquemilacentosettantuno/70) inclusa IVA, sul 

bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, cap. 

U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale 

corrispettivo per la fornitura del materiale di cui sopra, per le esigenze della Presidenza del

[...]

economico “Resolfin S.r.l.”, con sede in via Monterosa, 3, 00071, Pomezia, (RM), C.F. 

e P.IVA 12501551001 ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti Telematici del 

Lazio (S.TEL.LA) e di affidare allo stesso, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del 

Codice, la suddetta fornitura, per un importo pari ad euro 5.171,70 

(cinquemilacentosettantuno/70) inclusa IVA; 

3. di indicare, quale Responsabile Unico del Progetto la dott.ssa Caterina Regnani, 

titolare di posizione organizzativa della sezione denominata “Supporto alle attività 

di Rappresentanza”, nominata RUP dal dirigente dell’Area “Cerimoniale, Eventi e